２０１９年１月７日

お客様各位

ひろぎん証券株式会社

ネットセンター並びにコールセンター

お客様サポート窓口電話受付時間変更のお知らせ

平素より、ひろぎん証券ネットセンター並びにコールセンターをご利用いただきありがと

うございます。

お取引等に関するお客様サポート窓口の電話受付時間を 2019年 1月 28日（月）より変更

させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、今後もサポート向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

◆変更内容

電話受付時間

変更前 変更後

8：00～17：00

※土日祝日、並びに 12月 31日～

1月 3日を除きます。

8：30～17：00

※土日祝日、並びに 12月 31 日～

1月 3日を除きます。

◆変更日

 2019年 1月 28日（月）

※電話番号に変更はございません。

ネットセンター   0120-523814 ／ コールセンター   0120-506084